
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, яким було анульовано рекомендацію до зарахування 

у зв’язку з не підтвердженням вибору місця навчання в термін, 

визначений для виконання вимог до зарахування 

 (рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 061 Журналістика 

Спеціалізація: Журналістика 

Освітня програма: Журналістика 

Факультет: Філологічний 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

 

№ ПІБ 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Орчинський Віктор Юрійович 185,353  

2.  Ковальов Ілля Сергійович 181,74  

3.  Глушко Анастасія Андріївна 181,365  

4.  Коваленко Таїсія Олександрівна 181,17  

5.  Бірючинський Олексій Едуардович 179,079  

6.  Купіна Софія Дмитрівна 178,739  

7.  Степанова Марія Олексіївна 176,161  

8.  Бульбаха Тетяна Сергіївна 175,237  

9.  Голтвянська Юлія Павлівна 174,605  

10.  Матерновська Ольга Вікторівна 173,778  

11.  Наріжна Вероніка Іванівна 173,661  

12.  Верченко Єлизавета Сергіївна 172,513  

13.  Семіряжко Злата Віталіївна 171,151  

14.  Бабич Кіра Олександрівна 170,957  

15.  Зубкова Дар`я Антонівна 170,665  

16.  Передерій Катерина Дмитрівна 170,373  

17.  Денчик Анастасія Віталіївна 170,237  

18.  Дягілєва Ксенія Русланівна 169,702  

19.  Горкун Ірина Олександрівна 169,536  

20.  62-8463387 Катерина Василівна  169,255  

21.  Якубович Катерина Олександрівна 169,06  

22.  Золотарьова Анастасія Юріївна 169,007  



№ ПІБ 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

23.  Антонова Марія Олександрівна 168,846  

24.  Нерубенко Аліса Валеріївна 168,418  

25.  Гвоздь Вікторія Максимівна 167,937  

26.  Бідзюра Анастасія Романівна 167,455  

27.  Крупко Лариса Анатоліївна 167,134  

28.  Іванова Софія Валентинівна 166,482  

29.  Мацарська Аріна Юріївна 164,731  

30.  Сталинська Тетяна Олександрівна 163,55  

31.  Набродова Катерина Вадимівна 163,122  

32.  Швець Олександра Русланівна 161,57  

33.  Шелєпова Владислава Олександрівна 161,41  

34.  Синько Микита Михайлович 161,132  

35.  Рябініна Валерія Олександрівна 161,035  

36.  Малікова Даша Андріївна 160,607  

37.  Двойних Анастасія Максимівна 160,208  

38.  Карпов Михайло Андрійович 160,208  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за 

рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 061 Журналістика 

Спеціалізація: Журналістика 

Освітня програма: Журналістика 

Факультет: Філологічний 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

 

№ ПІБ 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Дехнич Вікторія Олександрівна 181,803  

2.  Гороховатська Марія Андріївна 178,316  

3.  Гайдаш Марія Олександрівна 178,155  

4.  Ковтуненко Аріна Артемівна 175,82  

5.  Пшенична Єлизавета Максимівна 173,929  

6.  Бірюкова Ангеліна Євгеніївна 173,34  

7.  Сучкова Олеся Михайлівна 170,714  

8.  Сукачова Таїсія Миколаївна 167,99  

9.  Новікова Ольга Ігорівна 166,582  

10.  Пурно Аріна Сергіївна 162,105  

11.  Андреасян Аревік Тигранівна 161,181  

12.  Фомкін Дмитро Юрійович 161,132  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за 

рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання № 17) 

 

 

Спеціальність: 061 Журналістика 

Спеціалізація: Журналістика 

Освітня програма: Журналістика 

Факультет: Філологічний 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

 

№ ПІБ 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Орчинський Віктор Юрійович 185,353  

2.  Дехнич Вікторія Олександрівна 181,803  

3.  Ковальов Ілля Сергійович 181,74  

4.  Глушко Анастасія Андріївна 181,365  

5.  Коваленко Таїсія Олександрівна 181,17  

6.  Бірючинський Олексій Едуардович 179,079  

7.  Купіна Софія Дмитрівна 178,739  

8.  Гороховатська Марія Андріївна 178,316  

9.  Гайдаш Марія Олександрівна 178,155  

10.  Степанова Марія Олексіївна 176,161  

11.  Ковтуненко Аріна Артемівна 175,82  

12.  Бульбаха Тетяна Сергіївна 175,237  

13.  Голтвянська Юлія Павлівна 174,605  

14.  Пшенична Єлизавета Максимівна 173,929  

15.  Матерновська Ольга Вікторівна 173,778  

16.  Наріжна Вероніка Іванівна 173,661  

17.  Бірюкова Ангеліна Євгеніївна 173,34  

18.  Верченко Єлизавета Сергіївна 172,513  

19.  Семіряжко Злата Віталіївна 171,151  

20.  Бабич Кіра Олександрівна 170,957  

21.  Сучкова Олеся Михайлівна 170,714  

22.  Зубкова Дар`я Антонівна 170,665  

23.  Передерій Катерина Дмитрівна 170,373  



№ ПІБ 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

24.  Денчик Анастасія Віталіївна 170,237  

25.  Дягілєва Ксенія Русланівна 169,702  

26.  Горкун Ірина Олександрівна 169,536  

27.  62-8463387 Катерина Василівна  169,255  

28.  Якубович Катерина Олександрівна 169,06  

29.  Золотарьова Анастасія Юріївна 169,007  

30.  Антонова Марія Олександрівна 168,846  

31.  Нерубенко Аліса Валеріївна 168,418  

32.  Сукачова Таїсія Миколаївна 167,99  

33.  Гвоздь Вікторія Максимівна 167,937  

34.  Бідзюра Анастасія Романівна 167,455  

35.  Крупко Лариса Анатоліївна 167,134  

36.  Новікова Ольга Ігорівна 166,582  

37.  Іванова Софія Валентинівна 166,482  

38.  Мацарська Аріна Юріївна 164,731  

39.  Сталинська Тетяна Олександрівна 163,55  

40.  Набродова Катерина Вадимівна 163,122  

41.  Пурно Аріна Сергіївна 162,105  

42.  Швець Олександра Русланівна 161,57  

43.  Шелєпова Владислава Олександрівна 161,41  

44.  Андреасян Аревік Тигранівна 161,181  

45.  Синько Микита Михайлович 161,132  

46.  Фомкін Дмитро Юрійович 161,132  

47.  Рябініна Валерія Олександрівна 161,035  

48.  Малікова Даша Андріївна 160,607  

49.  Двойних Анастасія Максимівна 160,208  

50.  Карпов Михайло Андрійович 160,208  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, які здобули або здобувають такий самий або вищий 

ступінь (рівень) вищої освіти, рекомендованих до зарахування на 

навчання за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 25.08.2023, протокол засідання № 22) 

 

 

Спеціальність: 061 Журналістика 

Освітня програма: Журналістика (друга вища) 

Факультет: Філологічний 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Голозубова Марина Максимівна 180  

 
 


